
  

1 

 

 

 

 

VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Michnová   
TEL.: 518 601 038   
E-MAIL: michnova.zuzana@nemkyj.cz  
DATUM: 03.11.2023 
 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

 

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                                     

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov                                       

IČO: 00226912                                        

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Osoby oprávněné za zadavatele jednat: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel  

                                                

                                                

Název veřejné zakázky: Rukavice vyšetřovací nitrilové     

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní                        

Evidenční číslo VZ zadavatele: 2/2023/ZM               

 Veřejná zakázka podle předmětu: dodávky                               

 Evidenční číslo v E-ZAK: P23V00001952                  

  2. Výběr dodavatele 

      

V souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

jako „zákon“ nebo ZZVZ) zadavatel oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti BLACK STORM s.r.o. s celkovou nabídkovou cenou bez DPH 

1 108 606,50. Zadavatel rozhodl o výběru nabídky uvedeného dodavatele na základě 

hodnotících kritérií podle § 114 a násl. zákona podle ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality. Nabídka podaná účastníkem BLACK STORM s.r.o., 

vyhověla kritériím hodnocení uvedeným v uveřejněné zadávací dokumentaci a byla 

komisí vybrána jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady 

nezbytné pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 

V souladu s § 123 zákona zadavatel dále uvádí: 

 



  

2 

 

3. Posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a              

požadavků zadavatele 
 

 
Seznam doložených dokladů od vybraného účastníka k prokázání kvalifikace:  
Základní způsobilost 
      - Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 
- Potvrzení z finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 
- Potvrzení ze správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na 
pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 
Profesní způsobilost 

       - Výpis z obchodního rejstříku 

 

Technická kvalifikace 

      - EU prohlášení o shodě 

      - EU certifikát přezkoušení typu 

      - Čestné prohlášení nařízení Rady EU 2022/576 

      - Referenční zakázky 

č. 1- Oblastní nemocnice Příbram a.s. 

č. 2- Fakultní Thomayerova nemocnice 

č. 3- Klatovská nemocnice, a.s. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků 

 

Předložené vzorky účastníka BLACK STORM a.s. odpovídají požadavkům 

stanovených v zadávací dokumentaci.  

U vzorků se hodnotila kvalita použitého materiálu, funkční vlastnosti a snadnost 

manipulace. Účastník BLACK STORM s.r.o. získal za kvalitu celkem 337 bodů. 

 

5. Upozornění na povinnost poskytnutí součinnosti 

 

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ:“Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle 

§ 246 jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít 

smlouvu“ Podle ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ:“Vybraného dodavatele, který nesplnil 

povinnost podle odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit“ Vybraný 

dodavatel je povinen poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla 

uzavřena bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný 

dodavatel předloží zadavateli konečné znění smlouvy včetně všech jejich příloh, 

podepsaný oprávněnou osobou dodavatele a opatřený datem podpisu, a to ve lhůtě 



  

3 

 

nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání námitek proti 

výběru dodavatele. 

 

 

6. Poučení 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možno podle § 242 odst. 2 zákona podat 
námitky zadavateli. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Účastník se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 243 zákona písemně vzdát. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
zákona. 
 
Příloha oznámení: 
 
Zpráva z hodnocení nabídek ze dne 02.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 


		2023-11-06T07:51:15+0100
	MUDr. Jiří Vyhnal




